2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.11.2015 г. № 717
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.08.2014 года № 384

В соответствии со ст. 7  областного закона от 25.06.2003 года № 29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области» и в связи с кадровыми изменениями
 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.08.2014 года № 384 «Об утверждении состава Административной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Административной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» Иколенко Владимира Ивановича.
1.2. Позицию:

	«Долусов
Андрей Леонидович
	-
	главный специалист Сектора социальной защиты населения в Шумячском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию);»

заменить позицией следующего содержания:

	«Долусов
Андрей Леонидович
	-
	главный специалист в Шумячском районе Отдела социальной защиты населения в Рославльском районе (по согласованию);»

2. Управляющему делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанской направить для опубликования в газете «За урожай» сообщение о приёме предложений по кандидатуре в члены Административной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков